
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

今後の電話問い合わせに関して 
 
 

2025年06月30日 
株式会社Wiz 

 
 
平素より弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
下記の期間より、お客様の通話料ご負担の軽減を目的に、いただいたご連絡に対して、音声ガ

イダンスまたは弊社オペレーターによる折り返しの対応をさせていただきます。 
 
 
2025年07月01日（火）～ 
 
 
※ご注意事項 
折り返しについて、原則として3営業日以内に対応いたします。 
なお、メールやLINE、問い合わせフォームについての変更点はございません。 
 
今後ともご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


